



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Skulpturpark Prøvestenen Syd
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	14-05-2022
Slutdato:	11-06-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Prøvestenen Syd Prøvestenen Syd	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	80000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Marie Vedel Anna Walther Maiken Stæhr Ditte Marie Frost Nicolai Risbjerg Zander Vind Signe Rohardt Lund Mette B Velling Clara Mosconi Lasse Hieronymus Bo Erik Hjorth Therese Bulow Jonas Brøns Piche Jakup Nilsson Maria Jacobson Sebastian Mølsted Dan Brown Brønslund Søren Frederik Petersen Christine Due Jacobsen Linda Karlsson Emma Elizabeth K. Madsen Joakim Kruse Sonja Nordstrøm Alberte Harboe Westergaard
Evt. relevant link til projektet:	N/A

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi arrangerer en skulpturpark-udstilling i det offentlige rum på Prøvestenen Syds græsareal. Udstillingen varer en måned og er åben for alle. Udstillingsperioden strækker sig fra lørdag d. 14 maj til lørdag d. 11 juni. Vi ønsker at vise et udsnit af unge upcoming skandinaviske kunstnere, som forholder sig aktivt til sin samtid, samfund og områdets landskab. Vores fælles kuratoriske projekt handler om at aktivere steder udenfor de konventionelle udstillingsrum. Vi ønsker at skabe et kulturarrangement i øjenhøjde, med en vision om at introducere ny skandinavisk kunst til lokalmiljøet og øge opmærksomheden på byrummets naturskønne områder. Vi synes, at det skal være sjovt og inkluderende at opleve kunst. Udstillingen 'Skulpturpark - Prøvestenen Syd' er et projekt, hvor de besøgende kan møde hinanden og tage familien med på en picnic eller gåtur i det naturen, samtidig med at de får en kulturoplevelse. Vi vil vise, at kunsten er for alle, og at den kan forstås og opleves, uanset hvilken baggrund man har.</p>

Formidling af projektet
Arrangementet vil blive promoveret gennem forskellige platforme og sociale medier herunder Instagram og Facebook, samt idoart.dk og Kunsten.nu og ugeavisen AmagerLiv. Vi tænker specielt at sørge for at kommunikere projektet



ud til de lokale i området. Vi er lige nu i samarbejde med BY og Havn om at få midlertidig skiltning op i området ifm. udstillingens åbning. Herudover ønsker vi at ansætte en kunstformidler, som giver guidede rundvisninger i udstillingen.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	KKART ved Nicolai Risbjerg
Momsregistreret	